PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6712/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DAS
LÂMPADAS COMUNS POR LÂMPADAS
LED NA ESTRADA UNIÃO E INDÚSTRIA,
BARRA MANSA, PEDRO DO RIO.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de substituição das lâmpadas
comuns por lâmpadas de led na Estrada União e Indústria, Barra Mansa, Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Substituição importante para dar maior segurança aos moradores do local.

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 19/07/2021 - 10:47:12 Data do Processo: 19/07/2021 - 10:53:5
Processo: 6712/202